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
кв.м, стены — кирпич, перекрытия жб, отдель-
ный вход.

Преимущества объекта:
Предлагаемый объект расположен 
во Фрунзенском районе (3- я зона города). 
Данный район характеризуется высокой 
плотностью населения, развитой инфра-
структурой розничной торговли и  обще-
пита.
Фасад выходит на  остановку обществен-
ного транспорта.
В  непосредственной близости находят-
ся отделения банков: «Форум», «Приват-
Банк», «ИндексБанк» и т. д.
Контакты:	754‑55‑96, 
067‑255‑35‑15 

Лариса Станиславовна

Номер объекта:	 1324
Город, район:	 ст.м. Пл.Восстания
Расположение:	 ул. Фесенковская / ул. Та-

расовская
Этажность дома:	 3
Площадь общая:	 3,558.80 кв.м.
Тип:	 Административные пло-

щади
Назначение:	 аптека + аптечный склад
Коммуникации:	 все в том числе автоном-

ные
Цена:	 400000 у.е.
Описание
Территориально объект расположен в Комин-
терновском районе, во  второй зоне города 
(районы, приближенные к центру)
Связь со всеми районами города обеспечива-
ется общественным транспортом (станция ме-
тро «Площадь Восстания»(расстояние 550 м), 
и  «Спортивная»(расстояние 750 м), маршрут-
ные такси, автобусы, трамваи).

От объекта за 5- минут можно добраться пеш-
ком до автовокзала и стадиона «Металлист».
В  районе развита сфера услуг и  розничной 
торговли, работают «Конный рынок», ТЦ 
«Караван»,»Фокстрот», «Эльдорадо», «Эпос».
Объект представляет 3‑х этажный складской 
комплекс c торговойплощадью
общей площадью 3558,8 кв.м., в том числе:
—  подвальное помещение 902 кв.м
—  1‑й этаж 869,2 кв.м;
—  2‑й этаж 884,3 кв.м;
—  3‑й этаж 903,3кв.м (согласно предостав-
ленной информации).

Преимущества объекта:
·· развитая инфраструктура района;
·· наличие инженерных сетей и коммуни-

каций;
·· качественный ремонт;
·· автономное отопление;
·· наличие рампы;

·· удобный подъезд;
·· возможность обустройства парковки.

Контакты:	067‑25‑53‑515  
Лариса Станиславовна
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ЖК по Пр. Победы,83
Расположение:	А лексеевка, Пр. Победы,83
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 4 кв. 2015 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 8900 грн
Тип дома:	К ирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 40,29‑95,33
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

Строящийся жилой комплекс  будет состоять из трёх домов, разного 
количества подъездов, а именно:

�� 1‑й дом — 6 подъездов — строительное название- дом № 1 
— дом № 3.

�� 2‑й дом — 7 подъездов — строительное название- дом № 4 
— дом № 7.

�� 3‑й дом — 3 подъезда — строительное название- дом № 8 — 
дом № 9.

Участок застройки  расположен в непосредственной близости  от ле-
сопарковой зоны.

Жилые дома расположены в 2‑х минутах ходьбы от остановок общест-
венного транспорта, обслуживаются трамваями  и  маршрутными  такси, 
автобусами  от конечной станции  по пр. Победы. Неподалеку располо-
жены многоэтажные жилые дома, дошкольные и  школьные учреждения 
с  площадками.

В продаже:
�� 1‑комн. квартиры площадью от 40,29 до 52,96 кв.м;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 55,09 до 68,68 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 95,33 кв. м.;

Срок сдачи  домов № 1 и  № 2‑4 квартал 2015 года.

Стоимость 1 кв.м. в гривнах.

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  
100 %  
оплата

1,9 9345 8900

2‑8 9450 9000

Возможна рассрочка до 20.12.2015 года.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

Контакты:	В иктор Васильевич (057) 750‑67‑66, 
066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 
097‑912‑68‑67

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 
063‑644‑611‑7

ЖК на ул. Плехановской,18. 
Начаты продажи в доме № 1

Расположение:	 ст.м. Спортивная, Плехановская, 18
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 4 кв. 2016 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 10000 грн
Тип дома:	К ирпич
Количество этажей:	 16
Площади  квартир:	 38,40‑94,23 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

ЖК по ул. Плехановской,18 будет состоять из 4‑х одноподъездных 
16‑ти  этажных домов.

Участок застройки  расположен в непосредственной близости  от двух 
станций метро — «Спортивная»(Холодногорско-заводская линия) 
и  «Метростроителей им. Ващенко»(Алексеевская линия) не более 
5‑ти  минут пешком.

Рядом располагаются продуктовые супермаркеты, Конный рынок, 
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ЖК «Дуэт» по ул. Целиноградской  
(район ж / д № 54 — № 56)

Расположение:	А лексеевка, Целиноградская
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 4 кв. 2016 года
Цена за 1 кв.м.:	 8505‑9565 грн.
Тип дома:	М онолитно-каркасный
Количество этажей:	 19
Площади  квартир:	 43,21‑92,50 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

•

Описание

ЖК «Дуэт» класса «Эконом +» будет располагатся в экологически  
чистом районе города на Алексеевке. Рядом с  комплексом построен 
современный стадион с  искусственным покрытием и  дренажем. Рай-
он имеет хорошо развитую инфраструктуру, в пяти  минутах пешком 
расположена станция метро «Алексеевская», неподалеку находятся 
два супермаркета, рынок, спортивно-развлекательный клуб «Мериди-
ан», различные магазины и  салоны. Рядом с  комплексом несколько 
детских садов и  школ. Недалеко находится Алексеевский Гидропарк. 
Район соединен удобными  транспортными  магистралями  со всеми  
районами  города. При  возведении  комплекса на участке проложены 
новые коммуникации, рассчитанные на долговременное использова-
ние.

В продаже:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 43,21 до 50,90 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 64,87 до 76,20 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью от 92,20 до 92,50 кв. м.;

Цена за 1 кв.м. зависит от площади  выбранной Вами  квартиры 
и  этажа.

Возможна рассрочка до конца строительства

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!!!

Контакты:	В иктор Васильевич

	 (057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 
097‑912‑68‑67

Станислав Григорьевич

	 099‑26‑939‑29, 063‑644‑611‑7

ЖК «Роганский» 
(ул. Роганская,130)

Расположение:	 ст.м. Пролетарская, ул. Роганская
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 Дом сдан
Цена за 1 кв.м.:	 от 6900 грн.
Тип дома:	 кирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 от 39,04 до 86,01 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

•

Описание

Строящийся 9‑ти  этажный жилой дом является последним из четырёх 
запланированных проектом застройки  расположен на участке, ограни-
ченном тремя улицами  — ул. Луи  Пастера, ул. Роганской и  ул. Сергея 
Грицевца. Место уникально своей близостью к дошкольным учере-
ждениям, школам, парковой зоне отдыха. Рядом аптеки, салон красоты, 
кафе, магазины, 9 — я городская поликлинника города Харькова.

ЖК расположен в двух минутах ходьбы от остановок общественного 
транспорта (тролейбусы и  маршрутные такси  по ул. Роганская).

В доме представлены следующие квартры:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 39,04 до 48,96 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 62,94 до 79,31 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 86,01 кв. м.;

Стоимость 1 кв.м в гривнах.

1,9 этаж — 6900 грн. за 1 кв.м
2,7,8 этажи  — 7100 грн. за 1 кв.м

3‑6 этажи  — 7300 грн. за 1 кв.м

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

Контакты:	В иктор Васильевич

	 (057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 
097‑912‑68‑67

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 
063‑644‑611‑7

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОБЗОР ХАРЬКОВСКОГО РЫНКА НЕДВИЖИМОСТИ
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Цена:	 25`000 y.e.
Номер объекта:	 01330
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 533 м / р
Этаж:	 4/9
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой
Описание
Мпо,плитка в кухне, кладовка в шах / лифта
Жилое состояние!
Контакты:	Влада Геннадиевна

095‑42‑58‑407, 063‑122‑90‑41
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Цена:	 36`700 y.e.
Номер объекта:	 01322
Город, район:	 Алексеевка
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Этаж:	 9/9
Площадь общая:	 37.00 кв.м.
Площадь жилая:	 17.00 кв.м.
Площадь кухни:	 8.00 кв.м.
Балкон:	 2 балкона
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Капитальный

Описание
Уютная, с  дизайнерским ремонтом, 
балконы застеклены, МПО, новая 
сантехника, плитка. Очень теплая! 
Б / дверь. Не  торцевая. Замечатель-
ные соседи!
Контакты:	Константин Нико-
лаевич

067‑375‑07‑72, 
050‑305‑67‑72

Цена:	 23`000 y.e.
Номер объекта:	 01328
Город, район:	 Южный Вокзал
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 ул.Октябрьской Револю-

ции
Этаж:	 10/14
Площадь общая:	 36.00 кв.м.
Балкон:	 1 лоджия
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Евро

Описание
Большая кухня-студия, спальня. Ев-
роремонт
Всё новое, с мебелью.
Контакты:	Констанитин Ни-
колаевич

050‑305‑67‑72, 
067‑375‑07‑72

Цена:	 42`000 y.e.
Номер объекта:	 01329
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Командарма Корка
Этаж:	 8/9
Площадь общая:	 67.00 кв.м.
Площадь жилая:	 47.00 кв.м.
Площадь кухни:	 7.00 кв.м.
Балкон:	 2 балкона
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Капитальный

Описание
Просторная, уютная, светлая. Хоро-
шее жилое состояние!!! Кухня, сто-
лярка — натуральное дерево! Сте-
клопакеты, два балкона, б / дверь.
Контакты:	Констанитин Ни-
колаевич

067-375-07-72 , 050-305-
67-72



Цена:	 28`000 y.e.
Номер объекта:	 01321
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 ул.Тракторостроителей
Этаж:	 4/5
Площадь кухни:	 6.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой

Описание
Двухсторонняя пл‑ка!!! 
Очень хорошее жилое 
состояние!!!
Проводка, мпо, сан.
тех‑ка, бр.дверь, вст.
кухня, соврем.плит-
ка…..
Контакты:	Наталья 
Анатольевна

756‑20‑43, 
050‑10‑33‑572

Цена:	 38`000 y.e.
Номер объекта:	 01315
Город, район:	 Алексеевка
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 проспект Победы, д.52‑а
Этаж:		 2
Этажность дома:	 9
Площадь общая:	 67.00 кв.м.
Площадь жилая:	 47.00 кв.м.
Площадь кухни:	 7.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой

Описание
Очень хорошее жилое состояние!!!
Кондиционер, водонагреватель……
Контакты:	Константин Нико-
лаевич

067 -375- 07 -72, 
050- 305 -67- 72

Цена:	 25`000 y.e.
Номер объекта:	 01316
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 535 м / р
Этаж:	 5/9
Балкон:	 1 лоджия (заст.)
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Жилой
Описание
Район с хорошо развитой инфраструктурой!!!
Контакты:	Наталья Анатольевна

756‑20‑43, 050‑10‑33‑572

Цена:	 26`000 y.e.
Номер объекта:	 01318
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 р-н ТРК «Украина»
Этаж:	 1/5
Площадь общая:	 45.00 кв.м.
Площадь жилая:	 29.00 кв.м.
Площадь кухни:	 6.00 кв.м.
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой

Описание
Салтовка, 604 м-рн (трк Украина), 
хорошее жилое состояние, мпо, 
бронированная дверь, встроенная 
кухня
Контакты:	Сергей Валерье-
вич

093‑566‑00‑40
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Цена:	 40`000 y.e.
Номер объекта:	 01307
Город, район:	 Павловка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Нагорный район, Сосн. 

Горка
Этаж:	 7/9
Площадь общая:	 48.70 кв.м.
Площадь жилая:	 28.80 кв.м.
Площадь кухни:	 8.10 кв.м.
Балкон:	 1 лоджия
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой

Описание
Отличное состояние, 
комнаты раздель-
но. Застекленная 
лоджия — 2.4 кв.м., 
столярка, плитка, эл. 
плита. Развита ин-
фраструктура.
Контакты:	Сер-
гей Николаевич

050‑303‑16‑55, 
097‑39‑86‑714

Цена:	 37`000 y.e.
Номер объекта:	 01309
Город, район:	 ХТЗ
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 ст.м «Им.Масельского»
Этаж:	 6/16
Площадь общая:	 51.00 кв.м.
Площадь жилая:	 30.00 кв.м.
Площадь кухни:	 8.00 кв.м.
Балкон:	 2 балкона
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой

Описание
3 минуты пешком 
от  ст.м «Им.Масель-
ского»
2 а балкона! Торг!!!
Контакты:	Тать-
яна Викторовна

096‑621‑56‑66, 
050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672

Цена:	 30`000 y.e.
Номер объекта:	 01310
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 ул.Тимуровцев, д.34
Этаж:	 4/5
Площадь общая:	 48.00 кв.м.
Площадь жилая:	 33.00 кв.м.
Площадь кухни:	 5.50 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Капитальный

Описание
Комнаты раздельные, МПО, встро-
енная кухня, 48 / 33 (17+16) / 5,5 Вы-
сота потолка 5,5
Контакты:	Лариса Ива-
новна, Татьяна Викто-
ровна 096‑621‑56‑66, 
050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672

Цена:	 55`000 y.e.
Номер объекта:	 01314
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Этаж:	 11/16
Площадь общая:	 67.00 кв.м.
Площадь кухни:	 9.00 кв.м.
Балкон:	 2 балкона
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Косметический
Описание
Северная Салтовка-1
Контакты:	Лариса Ивановна, Та-
тьяна Викторовна 096‑62‑15‑666, 
050‑303‑14‑62, 067‑57‑41‑672
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Цена:	 45`000 y.e.
Номер объекта:	 01301
Город, район:	 Северная Салтовка
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Дружбы Народов
Этаж:	 1/9
Площадь общая:	 83.00 кв.м.
Планировка:
Ремонт:	 Строительный
Описание
Новострой! Квартира свободной планировки!!!
Строительное состояние!
ТОРГ!!!
Контакты:	Лариса Ивановна

096‑621‑56‑66, 050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672

Цена:	 75`000 y.e.
Номер объекта:	 01303
Город, район:	 ст.м. 

Пл.Восстания
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 проспект Москов-

ский
Площадь общая:	 106.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Строительный
Контакты:	Лариса Ивановна

050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672

Цена:	 32`000 y.e.
Номер объекта:	 01305
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 605 м / р
Этаж:	 3/5
Площадь общая:	 60.40 кв.м.
Площадь жилая:	 45.30 кв.м.
Балкон:	 1 балкон (заст.)
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Капитальный

Описание
Хороший капитальный ремонт!!!
Контакты:	Татьяна Викто-
ровна

096‑621‑56‑66, 
050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672

Цена:	 13`500 y.e.
Номер объекта:	 01306
Город, район:	 Центр
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Кацарская
Этаж:	 1/2
Площадь общая:	 40.20 кв.м.
Площадь жилая:	 24.30 кв.м.
Площадь кухни:	 10.00 кв.м.
Планировка:
Ремонт:

Описание
Старый Центр, ул.Кацарская
все удобства…..
Контакты:	Констанитин Ни-
колаевич

067-375-07-72 , 050-305-
67-72
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Цена:	 26`500 y.e.
Номер объекта:	 01297
Город, район:	 Новые Дома
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Рыбалко
Этаж:	 5/5
Площадь общая:	 52.00 кв.м.
Площадь жилая:	 35.00 кв.м.
Площадь кухни:	 6.50 кв.м.
Планировка:
Ремонт:	 Без ремонта
Описание
Квартира без ремонта!
Контакты:	Сергей Валерьевич

093‑566‑00‑40

Цена:	 30`500 y.e.
Номер объекта:	 01298
Город, район:	 Одесская
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолирован-

ная
Улица:	 проспект Гага-

рина
Этаж:	 2/5
Планировка:	 Раздельные 

комнаты
Ремонт:	 Капитальный
Описание
Квартира «трамвай», с ремонтом
Контакты:	Сергей Валерье-
вич

093‑566‑00‑40

Цена:	 49`000 y.e.
Номер объекта:	 01299
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Этаж:	 1/9
Площадь общая:	 85.00 кв.м.
Площадь жилая:	 45.00 кв.м.
Площадь кухни:	 18.50 кв.м.
Планировка:
Ремонт:
Описание
Салтовка, р-н «24‑х этажки»
Незаконченный ремонт…..
Контакты:	Сергей Валерьевич

093‑566‑00‑40

Цена:	 22`500 y.e.
Номер объекта:	 01300
Город, район:	 ст.м. З-д им.Малышева
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 ст.м «Завод Имени Малы-

шева»
Этаж:	 4/10
Площадь общая:	 38.00 кв.м.
Площадь жилая:	 19.00 кв.м.
Площадь кухни:	 8.50 кв.м.
Планировка:
Ремонт:	 Жилой

Описание
Жилое состояние
ТОРГ!!!
Контакты:	Татьяна Никола-
евна

755‑48‑41, 066‑750‑17‑85, 
097‑292‑15‑08
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Цена:	 60`000 y.e.
Номер объекта:	 01292
Город, район:	 ст.м. Научная
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Космическая
Этажность дома:	 16
Балкон:	 2 лоджии (заст.)
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой

Описание
Квадратный холл, 2 лоджии — за-
стеклены, жилое состояние
ТОРГ!!!
Контакты:	Лариса Ива-
новна, Татьяна Викто-
ровна 050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672, 
096‑62‑15‑666, 
050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672

Цена:	 23`000 y.e.
Номер объекта:	 01293
Город, район:	 ст.м. Пр.Гагарина
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 проспект Гагарина, д.201
Этаж:	 8/9
Площадь общая:	 38.00 кв.м.
Площадь жилая:	 27.00 кв.м.
Площадь кухни:	 8.00 кв.м.
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Капитальный

Описание
Новострой, капитальный ремонт, 
встроенная кухня, шкаф-купе, 
с / у совмещен, сантехника….
Контакты:	Татьяна Викто-
ровна

096‑621‑56‑66, 
050‑303‑14‑62

Цена:	 20`500 y.e.
Номер объекта:	 01294
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Светлая
Этаж:	 1/5
Площадь общая:	 31.00 кв.м.
Площадь жилая:	 17.00 кв.м.
Площадь кухни:	 5.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:
Ремонт:

Описание
Продам 1к.кв., 533 м / р:
1выс. / 5 эт., хор. жилое состояние, 
20500 у.е.
3 / 5, жилое состояние, свободна, 
23000 у.е.
Контакты:	Наталья Анатоль-
евна

756‑20‑43, 050‑10‑33‑572

Цена:	 34`000 y.e.
Номер объекта:	 01295
Город, район:	 Пригород Харькова
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Песочин, Мобиль
Этаж:	 7/10
Площадь общая:	 43.00 кв.м.
Площадь жилая:	 18.00 кв.м.
Площадь кухни:	 9.00 кв.м.
Балкон:	 1 лоджия (заст.)
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Евро

Описание
Новострой, свежий капиатльный ев-
роремонт!!!
Квартира супер! Мебель остается! 
Торг!
Контакты:	Лариса Владими-
ровна

783‑77‑14, 093‑94‑68‑168, 
067‑685‑27‑53, 
095‑145‑22‑62
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Цена:	 85`000 y.e.
Номер объекта:	 01288
Город, район:	 Центр
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 ул.Пушкинская
Этаж:	 2
Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 60.00 кв.м.
Площадь кухни:	 16.00 кв.м.
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	 Евро

Описание
Кухня-студия 16 кв.м., евроремонт, 
мебель, быт.техника……
Контакты:	Наталья Анатоль-
евна

756‑20‑43, 050‑10‑33‑572

Цена:	 48`000 y.e.
Номер объекта:	 01281
Город, район:	 Центр
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 ст.м «Госпром»
Этаж:	 5
Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 67.00 кв.м.
Площадь жилая:	 46.00 кв.м.
Площадь кухни:	 6.60 кв.м.
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Без ремонта

Описание
Ремонт крыши, возможность пере-
планировки!
Контакты:	Игорь Николаевич

0978502911

Цена:	 20`000 y.e.
Номер объекта:	 01286
Город, район:	 ст.м. им.Ак.Павлова
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Этаж:	 6
Этажность дома:	 9
Площадь общая:	 38.20 кв.м.
Площадь жилая:	 17.00 кв.м.
Площадь кухни:	 8.00 кв.м.
Балкон:	 2 балкона
Планировка:
Ремонт:

Описание
До  ст.метро «Академика Павлова» 
— 10 минут.
1 к.из.кв. с двумя балконами.
ТОРГ!
Контакты:	Роман

067‑768‑51‑84, 750‑61‑05

Цена:	 19`000 y.e.
Номер объекта:	 01290
Город, район:	 Одесская
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Гостинка
Улица:	 Морозова
Этаж:	 5/5
Площадь жилая:	 29.40 кв.м.
Планировка:
Ремонт:

Описание
1‑к  гостинку в  сданном доме по  ул.
Морозова, уже живут люди.
Возможность второго уровня, свой 
с / у и мини-кухня.
Покупатель услуги АН не оплачива-
ет!!!
Контакты:	Роман Петрович

050‑808‑31‑31, 
096‑796‑98‑53
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Цена:	 120`000 y.e.
Номер объекта:	 01279
Город, район:	 Шатиловка
Количество комнат:	 4
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Крымская
Этаж:	 4
Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 94.00 кв.м.
Площадь жилая:	 63.40 кв.м.
Площадь кухни:	 9.00 кв.м.
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой

Описание
Классическая сталинка, кирпичный 
дом, ж \ б, достойные соседи….
Менее 5 минут хотьбы до  ст.м «На-
учная» или парка Горького, несколь-
ких бассейнов и  стадионов, аптеки, 
Сумского рынка, менее 1 мин до су-
пермаркета, детского сада, гимна-
зии, парикмахерской, тихих зеле-
ных прогулочных улиц с  элитными 
домами, 15 мин до источника мине-
ральной воды «Харьковская 1»
Контакты:	Игорь Николаевич

097‑850‑29‑11

Цена:	 28`000 y.e.
Номер объекта:	 01274
Город, район:	 ст.м. Холодная Гора
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Комсомольское шоссе, д.57
Этаж:	 1
Этажность дома:	 10
Площадь общая:	 37.00 кв.м.
Площадь жилая:	 22.00 кв.м.
Площадь кухни:	 7.50 кв.м.
Планировка:
Ремонт:	 Жилой

Описание
МПО, решетки, жилое 
состояние
Идеально под  нежи-
лой фонд!!! До  ме-
тро-2 минуты пешком!
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
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Без ремонта

Описание
ст.м «Архитектора Бекетова» 
или «Пушкинская»
Сталинка, ж /  б перекрытия, лифт, 
комнаты раздельно
Под ремонт!
Контакты:	Наталья Анатоль-
евна

756‑20‑43, 050‑10‑33‑572

Цена:	 36`000 y.e.
Номер объекта:	 01249
Город, район:	 Одесская
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Матросова
Этаж:	 5
Этажность дома:	 5
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой

Описание
кап.ремонт крыши, закрытый вход 
на  этаж не  угловая, теплая, к / разд., 
паркет, новая столярка б / заст.плит-
ка в  идеальном состоянии провод-
ка, трубы и  стояки заменены оста-
ется встроенная кухня и  спальня 
рядом школы супермаркеты тран-
спортная развязка тихий двор, хо-
рошие соседи
Контакты:	Наталья Анатоль-
евна

756‑20‑43, 050‑10‑33‑572
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Цена:	 27`500 y.e.
Номер объекта:	 01236
Город, район:	 Дергачевский р-н
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Солоницевка
Этаж:	 1
Этажность дома:	 9
Площадь общая:	 70.00 кв.м.
Площадь жилая:	 43.00 кв.м.
Площадь кухни:	 6.30 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Без ремонта

Описание
Квартира под Ваш ремонт!!!
Район с  хорошо развитой инфра-
структурой!!!!
Абсолютно все рядом!
Контакты:	Лариса Владими-
ровна

783‑77‑14, 093‑94‑68‑168, 
067‑685‑27‑53, 
095‑145‑22‑62

Цена:	 35`000 y.e.
Номер объекта:	 01238
Город, район:	 Центр
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 ст.м. «Госпром», ул.Анри 

Барбюса
Этаж:	 4
Этажность дома:	 4
Площадь общая:	 52.50 кв.м.
Площадь жилая:	 39.20 кв.м.
Планировка:
Ремонт:	 Без ремонта

Описание
Квартира под  ваш 
ремонт!!!
Контакты:	Над-
ежда Вадимов-
на

756‑69‑98, 
067‑579‑07‑74

Цена:	 27`000 y.e.
Номер объекта:	 01240
Город, район:	 ХТЗ
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Площадь общая:	 46.00 кв.м.
Площадь кухни:	 6.00 кв.м.
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Евро

Описание
ХТЗ (р-н Церкви)
Встроенная кухня, кондиционер. Евроремонт-
был сделан для себя!!! Торг!
Контакты:	Татьяна Николаевна

755‑48‑41, 066‑750‑17‑85, 
097‑292‑15‑08

Цена:	 25`000 y.e.
Номер объекта:	 01244
Город, район:	 Дергачевский р-н
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Дергачи
Этаж:	 7
Этажность дома:	 9
Площадь общая:	 65.00 кв.м.
Площадь жилая:	 44.00 кв.м.
Площадь кухни:	 7.00 кв.м.
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Без ремонта

Описание
Сан.узел-раздельный, бойлер
Без ремонта!
Контакты:	Андрей Павлович

063‑273‑01‑80,761‑80‑01
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Цена:	 165`000 y.e.
Номер объекта:	 01231
Город, район:	 ст.м. Героев Труда
Количество комнат:	 4
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 Академика Павлова
Этаж:	 4
Этажность дома:	 10
Площадь общая:	 122.00 кв.м.
Площадь жилая:	 82.00 кв.м.
Площадь кухни:	 15.00 кв.м.
Планировка:
Ремонт:	 Капитальный

Описание
новострой, новый капит.ремонт, ме-
бель, быт.тех‑ка
Без комиссии АН!
Контакты:	Лариса Ивановна

050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672

Цена:	 72`000 y.e.
Номер объекта:	 01232
Город, район:	 Алексеевка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	 Изолированная
Улица:	 проспект Правды
Этаж:	 3
Этажность дома:	 15
Площадь общая:	 55.30 кв.м.
Площадь жилая:	 28.20 кв.м.
Площадь кухни:	 10.90 кв.м.
Балкон:	 лоджия 3,7 м
Планировка:	 Раздельные комнаты
Ремонт:	 Жилой

Описание
Если Вы читаете это объявление, значит Вам 
нужна
комфортабельная 2‑х комнатная квартира 
в современном новом доме!
Вашему вниманию предлагается 2‑х комнатная 
квартира
очень удачной планировки, 55 м.кв. на 3‑м эта-
же 15‑ти этажного дома.
Прекрасный вид из  окон лишь дополнит ком-
форт вашего проживания
и добавит новых эмоций!
Дом расположен на Алексеевке по пр. Победы, 
ост. «Молодежная».
В  этом районе существует развитая, мощная 
инфраструктура, включающая в себя дошколь-
ные, средне- образовательные и высшие учеб-
ные заведения, лечебные учреждения, мно-
жество точек торгового направления (мини 
и гипер -маркеты). Неоспоримым достоинством 
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